关于2014年“苏锡常镇”
高三第二次模拟考试安排的通知

各辖市区教研室、市区各高中：

为了组织好2014年“苏锡常镇”高三第二次模拟考试，现将有关事项通知如下：考试时间为2014年5月4~6日，考试日程安排如下：

	日期

午别
	5月4日
（周日）
	5月5日
（周一）
	5月6日
（周二）

	上
午
	语文
9：00-11：30

选测历史科目的考生延长30分钟考试时间

	物理、历史

9：00-10：40

（两门选修科目同时开考）

	下
午
	数学

15： 00—17：00

选测物理科目的考生延长30分钟考试时间
	英语
15：00-

17：00
	化学、生物、

政治、地理

15：00-16：40

（四门选修科目同时开考）

备注：1.请市区各校与2014年5月3日上午（8：30-11：00）到市教科院资料室领取试卷，请严格按照考试时间执行，并注意做好保密工作。2.学生的考试号与一模相同，学校如有变化，请发邮件至996313702@qq.com。
                                              常州市教育科学研究院
                                                 2014年4月21日